令和　　　年　　月　　日
〇〇 〇〇 殿
株式会社 〇〇
〒123-4567
滋賀県滋賀市滋賀町滋賀123-45
代表取締役　〇〇 〇〇

定年退職通知
このたび、貴殿が令和〇年〇月〇日をもって定年退職を迎えられることに伴い、下記の通りご通知申し上げます。
記
1. 退職日：令和〇年〇月〇日
2. 退職後の手続きについて：
· 退職金支給：令和〇年〇月〇日にお振込み予定（詳細は別途通知）
· 社会保険の取り扱い：健康保険・厚生年金は退職後も継続手続きが可能です。詳細は人事部までお問い合わせください。
· その他手続き：退職後の連絡先変更等がございましたら、速やかにご報告ください。
3. 最終出勤日：令和〇年〇月〇日

今後のご健勝とご多幸を心よりお祈り申し上げます。また、必要な手続き等については、人事部までお気軽にお問い合わせください。

以上